
ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Quảng Nam, ngày     tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc điều chỉnh giao nhiệm vụ lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án

tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 721/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của UBND tỉnh

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức Chính 
quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước ngày 25/6/2015;
Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019; 
Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 của Chính phủ về 

quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công; 
Căn cứ Nghị quyết số 55/NQ-HĐND ngày 08/12/2023 của HĐND tỉnh về 

điều chỉnh, bổ sung kế hoạch đầu tư công trung hạn giai đoạn 2021-2025;
Căn cứ Quyết định số 721/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của UBND tỉnh về 

việc giao nhiệm vụ đơn vị chủ trì lập, trình thẩm định phê duyệt chủ trương đầu 
tư các dự án đầu tư nguồn vốn ngân sách tỉnh khởi công giai đoạn 2023 - 2025;

Theo thống nhất của Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh tại cuộc họp 
giao ban ngày 25/12/2023 (tiết 02 khoản 05 Thông báo số 406/TB-UBND ngày 
27/12/2023) và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 202/TTr-
SKHĐT ngày 18/12/2023.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh nhiệm vụ lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư đã giao 

cho Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Phụ lục kèm theo Quyết định số 
721/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của UBND tỉnh từ dự án Nhà làm việc của Hạt 
kiểm lâm huyện Đông Giang (tổng mức đầu tư: 4 tỷ đồng; trong đó, ngân sách 
tỉnh: 4 tỷ đồng) sang dự án Nhà làm việc của Hạt kiểm lâm Bắc Quảng Nam 
(tổng mức đầu tư: 6 tỷ đồng; trong đó, ngân sách tỉnh: 6 tỷ đồng).

Điều 2. Phân công trách nhiệm :
1. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn căn cứ dự toán tổng mức đầu tư, 

cơ cấu nguồn vốn khẩn trương lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư dự án, gửi 
Sở Kế hoạch và Đầu tư để chủ trì thẩm định, trình cấp thẩm quyền phê duyệt 
chủ trương đầu tư dự án theo quy định. 



2

2. Sở Kế hoạch và Đầu tư theo dõi, đôn đốc đơn vị lập báo cáo đề xuất chủ 
trương đầu tư để trình cấp thẩm quyền xem xét quyết định chủ trương đầu tư dự 
án. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu 
tư, Tài chính, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và thủ trưởng các cơ quan, 
đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, các nội dung khác tại Quyết định số 
721/QĐ-UBND ngày 18/3/2022 của UBND tỉnh không thuộc phạm vi điều 
chỉnh của Quyết định này vẫn còn hiệu lực thi hành./. 
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TTTU, HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- CPVP;
- Chi cục Kiểm lâm tỉnh;
- Lưu: VT, KTTH, TH, KTN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Hồ Quang Bửu


